
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання тимчасового 

дозволу на встановлення 

торгівельноїпересувної споруди 

та погодження режиму її роботи 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   №139 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Чубенка Олексія 

Анатолійовича, яка зареєстрована у центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 04 квітня 2019 року за № 695, щодо 

погодження режиму роботи та надання тимчасового дозволу на встановлення 

торгівельної пересувної споруди по алеї Хохтіф, відповідно до розпорядження 

міського голови від 24 квітня 2019 року № 111/2019-рвс «Про відрядження 

міського голови Мельничука М.С.», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Чубенку Олексію 

Анатолійовичу на встановлення торгівельної пересувної споруди – кавамобіль 

(роздрібна торгівля продовольчими товарами та безалкогольними напоями 

(кава, чай)) по алеї Хохтіф (між ветеринарним кіоском та будівлею магазину 

«Цезар») з 26 квітня 2019 року по 31 грудня 2019 року та погодити наступний 

режим їх роботи: 

початок роботи – 08 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 20 год. 00 хв.; 

вихідний - понеділок. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


